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Mikroföretagarkonto – schabloniserad 
inkomstbeskattning för de minsta företagen 
(SOU 2021:55)  
Inspektionen för socialförsäkringen (ISF) har granskat utredningens förslag 
med utgångspunkt i hur de bedöms påverka rättssäkerheten och 
effektiviteten inom socialförsäkringsområdet. ISF begränsar därför sina 
synpunkter till de förslag som berör socialförsäkringsområdet.  

Vi har i övrigt inga synpunkter på förslagen.  

ISF:s inställning till förslagen som rör 
socialförsäkringsområdet 
Givet att utredningens övriga förslag genomförs tillstyrker ISF de förslag 
som rör socialförsäkringsområdet. Vi anser att utredningen behandlat 
socialförsäkringsfrågorna tillfredsställande och att förslagen bidrar till en 
effektiv socialförsäkring.  

ISF tillstyrker följande förslag: 

– Samtliga förslag i avsnittet Socialavgifter och andra 
socialförsäkringsfrågor (avsnitt 6.9).  

– Inbetalningar till mikroföretagarkonto ska beaktas med 61,35 
procent vid beräkningen av bidragsgrundande inkomst för 
bostadsbidrag och bostadstillägg. För den som vid årets ingång fyllt 
66 år ska kvotering i stället göras med 65,33 procent. Vid 
beräkningen av särskilt bostadstillägg ska inbetalningarna i stället 
kvoteras till 42 respektive 54 procent (avsnitt 10.3.4). 

– Inbetalningar till mikroföretagarkonto ska beaktas med 61,35 
procent vid beräkningen av den bidragsskyldiges inkomst vid 
bestämmande av betalningsskyldighet för underhållsstöd. För den 
som vid årets ingång fyllt 66 år ska kvotering i stället göras med 
65,33 procent (avsnitt 10.3.5). 
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Detta yttrande har beslutats av generaldirektören Eva-Lo Ighe. Utredaren 
Sonja Nikolovska har varit föredragande. I beredningen har också 
utredaren Johan Mellberg, enhetschef Pererik Bengtsson samt chefsjuristen 
Anna Samuelsson deltagit. Vid den slutliga handläggningen har 
enhetscheferna Ola Leijon och Sofie Cedstrand samt administrativa chefen 
Annika Stegarp Persson deltagit. 

 

Eva-Lo Ighe 
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